共计 1,246,445 份；回购注销 2 名激励对象已获授但尚未解除限售的

限制性股票数量共计 168,750 股。

（二）注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票的数量，限

制性股票的回购价格及资金来源

本次涉及注销 6 名激励对象已获授但尚未行权的股票期权共计

1,246,445 份，回购注销 2 名激励对象已获授但尚未解除限售的限制

性股票数量共计 168,750 股。

本次回购限制性股票的种类为公司从二级市场回购后再授予给

激励对象的公司 A股普通股。回购资金全部为公司自有资金。

根据《上市公司股权激励管理办法》、公司《2019 年度限制性股

票与股票期权激励计划(草案)》的规定，公司本次回购注销限制性股

票的回购价格即为限制性股票的授予价格。

同时，因公司 2019 年度权益分配实施影响公司股票价格，公司

根据有关规定应对未能获得解除限售的限制性股票的回购价格做相

应的调整，回购价格的调整方法如下：

P＝P0-V

其中：P0为调整前的每股限制性股票回购价格；V 为每股的派息

额；P 为调整后的每股限制性股票回购价格。经派息调整后，P 仍须

大于 1。

公司于 2019 年 7 月 17 日向激励对象授予限制性股票，授予价格

为 8.31 元/股，2019 年 7 月 29 日登记完成；公司于 2020 年 6 月 18

日向全体股东每股派发现金红利 0.15 元（含税）。

综上，根据上述计算公式，公司本次回购注销限制性股票的回购

价格为 8.16 元/股。本次回购限制性股票的数量共计 168,750 股，因

此资金总额预计 1,377,000.00 元，公司将全部使用自有资金进行回

购。

（三）本次注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票完成情

况

公司已支付本次回购股权激励对象的限制性股票价款合计人民

币 1,145,760.00 元，另代扣代缴股权激励对象个人所得税

231,240.00 元，合计支付款项 1,377,000.00 元。四川华信（集团）

会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行

了审验并出具了“川华信验(2022)第 0007 号”验资报告。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本

次注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票事宜已办理完成，公

司总股本由 4,505,211,342 股减少至 4,505,042,592 股。

三、本次注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票前后公司

股本结构变化情况

本次回购注销限制性股票完成后，公司股本结构变动情况如下：

 本次变动前

变动数量（股）

本次变动后

股份性质 数量（股） 比例（%） 变动后数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份/

非流通股

181,535,466 4.03 -168,750 181,366,716 4.03

高管锁定股 3,341,298 0.07 0 3,341,298 0.07

首发后限售股 177,147,918 3.93 0 177,147,918 3.93

股权激励限售股 1,046,250 0.02 -168,750 877,500 0.02

二、无限售条件股份 4,323,675,876 95.97 0 4,323,675,876 95.97

三、总股本 4,505,211,342 100.00 -168,750 4,505,042,592 100.00

   注：变动前股份数量截至 2022 年 4 月 1 日。最终数据以回购注销完成后中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司出具的公司股份结构表为准，上述股本变动情况表中各明细数

加总与合计数如存在差异属四舍五入所致。

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生

变化，公司股权分布仍具备上市条件。

四、本次注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票对公司的

影响

本次注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票事项不会影

响公司 2019 年度股票期权与限制性股票激励计划的继续实施，激励

计划将继续按照法规要求执行，不会影响公司管理团队的勤勉尽责，

也不会对公司的财务状况和经营业绩产生实质性影响。

特此公告

新希望六和股份有限公司

  董  事  会

   二〇二二年四月二十日